
 
 

UCHWAŁA NR XIII/74/25 
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 24 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/68/24 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryglice na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2024 
roku  poz.1465 z póź.zm../, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2024 poz.1530 z późn.zm. / oraz na podstawie art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa / Dz. U. z 2022 roku 
poz.583/,   Rada Miejska w Ryglicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Wskutek zmiana w planie dochodów i  wydatków zwiększyła     się  deficyt budżetu gminy o kwotę 
51.919,22 zł, z kwoty 1.888.117,36 zł  zł do kwoty 1.940.036,58 zł , który zostanie sfinansowany przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 47.498,86 zł, przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
444.266,89 zł, przychodami z zaciągnietych kredytów w kwocie 420.392,00 zł oraz wolnymi środkami 
finansowymi w kwocie 1.027.878,83 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zwiększenia  planu przychodów budżetowych o kwotę 51.919,22 zł, z kwoty 
3.467.725,36 zł  do kwoty 3.519.644,58 zł, w związku ze zwiększeniem wolnych środków finansowych  
o kwotę 29.590,93 zł oraz zwiększeniem przychodów  jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 22.328,29 zł . 

2. Zwiększa  się wolne środki finansowe o kwotę 29.590,93 zł z kwoty 998.287,90 zł do kwoty  
 1.027.878,83 zł. 

3. Zwiększa  się  przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków o kwotę 22.328,29 zł z kwoty 421.938,60 zł do kwoty   444.266,89 zł. 

4. Przychody stanowić będą: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 660



1) . przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 47.498,86 zł, 

2) .  przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 444.266,89 zł, 

3) . wolne środki finansowe w kwocie 1.027.878,83 zł, 

4) .przychody z tytułu zaciągniętych kredytów  na spłatę wcześniej zaciągietych zobowiązań z tutyłu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.579.608,00 zł, 

5) .przychody z tytułu zaciągniętych kredytów na pokrycie planowanego deficyty w kwocie 420.392,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki majątkowe budżetu obejmują zadania, zgodnie z załacznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z budzetu Gminy Ryglice w 2025 rokupodmiotom 
należącym i nie należącymdo sektora finansów publicznychw kwocie 6.941.998,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody: 72.535.283,23 zł 

2. Przychody: 3.519.644,58 zł 

3. Razem: 76.054.927,81 zł 

4. Wydatki: 74.475.319,81 zł 

5. Rozchody: 1.579.608,00 zł 

6. Razem: 76.054.927,81 zł 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dudowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 660



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60004 0,00

2170 0,00

758 -25 280 807,99

75802 -25 280 807,99

2750 -1 086 218,64

2920 -24 194 589,35

75834 0,00

2920 0,00

75835 0,00

2750 0,00

853 0,00

85395 0,00

2057 0,00

2059 0,00

855 0,00

85516 0,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 180 792,00 180 792,00

Rodzina

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 994,75 2 994,75

4 254 751,00 180 792,00 4 435 543,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 402 467,56 53 905,50 456 373,06

Pozostała działalność 402 467,56 53 905,50 456 373,06

256 827,56 50 910,75 307 738,31

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 24 194 589,35 24 194 589,35

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 086 218,64 1 086 218,64

0,00 1 086 218,64 1 086 218,64

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 086 218,64 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 194 589,35 0,00 0,00

0,00 24 194 589,35 24 194 589,35

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

145 728,00 146 112,00 291 840,00

Różne rozliczenia 25 280 807,99 25 280 807,99 25 280 807,99

25 280 807,99 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 145 768,00 146 112,00 291 880,00

bieżące

Transport i łączność 158 168,00 146 112,00 304 280,00

Zmiana planu dochodów budzetu Gminy Ryglice na 2025 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/74/25 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 24 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 660



2057 0,00

2059 0,00

-25 280 807,99

0,00

0,00

0,00

-25 280 807,99

0,00

Ogółem: 72 154 473,73 25 661 617,49 72 535 283,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 644 161,71 234 697,50 2 878 859,21

3 940 580,87

majątkowe

majątkowe razem: 3 940 580,87 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

674 847,38 234 697,50 909 544,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 969 314,33 0,00 1 969 314,33

bieżące razem: 68 213 892,86 25 661 617,49 68 594 702,36

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 149 189,56 149 189,56

0,00 31 602,44 31 602,44

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 660



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 548 210,98 1 478 210,98 1 136 210,98 4 000,00 1 132 210,98 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 112,00 146 112,00 146 112,00 0,00 146 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 694 322,98 1 624 322,98 1 282 322,98 4 000,00 1 278 322,98 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

722 728,00 722 728,00 380 728,00 0,00 380 728,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 112,00 146 112,00 146 112,00 0,00 146 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868 840,00 868 840,00 526 840,00 0,00 526 840,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 066,80 1 599,00 1 599,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 467,80 85 467,80 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 066,80 1 599,00 1 599,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 467,80 82 467,80 0,00 0,00

87 066,80 1 599,00 1 599,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 467,80 85 467,80 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 066,80 1 599,00 1 599,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 467,80 82 467,80 0,00 0,00

697 500,38 617 500,38 617 500,38 0,00 617 500,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

710 500,38 617 500,38 617 500,38 0,00 617 500,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

599 758,00 519 758,00 519 758,00 0,00 519 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

612 758,00 519 758,00 519 758,00 0,00 519 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

7 442 922,55 7 223 037,92 6 584 752,00 5 493 371,00 1 091 381,00 50 000,00 348 200,00 240 085,92 0,00 0,00 219 884,63 219 884,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 443 422,55 7 223 537,92 6 585 252,00 5 493 371,00 1 091 881,00 50 000,00 348 200,00 240 085,92 0,00 0,00 219 884,63 219 884,63 0,00 0,00

119 900,00 119 900,00 69 900,00 0,00 69 900,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 400,00 120 400,00 70 400,00 0,00 70 400,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 952 583,91 37 330 745,05 32 273 864,65 27 797 443,00 4 476 421,65 3 654 000,00 1 331 013,00 71 867,40 0,00 0,00 621 838,86 621 838,86 0,00 0,00

-77 856,90 -77 856,90 -5 989,50 -5 989,50 0,00 0,00 0,00 -71 867,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

219 884,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

219 884,63

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Ryglice na 2025 rok
Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Oświata i wychowanie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

801

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

75075

750

70005

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

630

700

63003

60004

600

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Transport i łączność

Turystyka

Lokalny transport zbiorowy

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/74/25 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 24 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 660



17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

37 891 727,01 37 252 888,15 32 267 875,15 27 791 453,50 4 476 421,65 3 654 000,00 1 331 013,00 0,00 0,00 0,00 638 838,86 638 838,86 0,00 0,00

23 897 599,00 23 803 259,00 20 172 158,00 18 547 369,00 1 624 789,00 2 750 000,00 881 101,00 0,00 0,00 0,00 94 340,00 94 340,00 0,00 0,00

-5 989,50 -5 989,50 -5 989,50 -5 989,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

23 908 609,50 23 797 269,50 20 166 168,50 18 541 379,50 1 624 789,00 2 750 000,00 881 101,00 0,00 0,00 0,00 111 340,00 111 340,00 0,00 0,00

333 450,05 333 450,05 261 582,65 9 300,00 252 282,65 0,00 0,00 71 867,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 867,40 -71 867,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 867,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 582,65 261 582,65 261 582,65 9 300,00 252 282,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 484,80 378 984,80 96 640,00 0,00 96 640,00 5 000,00 7 000,00 270 344,80 0,00 0,00 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 681,62 156 681,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 681,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 166,42 535 666,42 96 640,00 0,00 96 640,00 5 000,00 7 000,00 427 026,42 0,00 0,00 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00

686 484,80 373 984,80 96 640,00 0,00 96 640,00 0,00 7 000,00 270 344,80 0,00 0,00 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 681,62 156 681,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 681,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 166,42 530 666,42 96 640,00 0,00 96 640,00 0,00 7 000,00 427 026,42 0,00 0,00 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00

6 951 630,48 4 542 484,00 931 749,00 674 335,00 257 414,00 0,00 3 610 735,00 0,00 0,00 0,00 2 409 146,48 2 409 146,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 792,00 180 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 132 422,48 4 723 276,00 931 749,00 674 335,00 257 414,00 0,00 3 610 735,00 180 792,00 0,00 0,00 2 409 146,48 2 409 146,48 0,00 0,00

2 409 146,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 409 146,48 2 409 146,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 792,00 180 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 589 938,48 180 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 792,00 0,00 0,00 2 409 146,48 2 409 146,48 0,00 0,00

2 845 053,87 1 697 063,87 116 063,87 2 000,00 114 063,87 1 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 990,00 1 147 990,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 844 553,87 1 696 563,87 115 563,87 2 000,00 113 563,87 1 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 990,00 1 147 990,00 0,00 0,00

79 187,87 79 187,87 79 187,87 2 000,00 77 187,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 687,87 78 687,87 78 687,87 2 000,00 76 687,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 042 591,09 67 495 555,52 52 078 379,32 36 928 883,10 15 149 496,22 5 953 216,00 6 369 697,07 786 030,72 307 232,41 2 001 000,00 6 547 035,57 5 817 035,57 730 000,00 0,00

-81 356,90 -78 356,90 -6 489,50 -5 989,50 -500,00 0,00 0,00 -71 867,40 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

514 085,62 484 085,62 146 612,00 0,00 146 612,00 0,00 0,00 337 473,62 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

74 475 319,81 67 901 284,24 52 218 501,82 36 922 893,60 15 295 608,22 5 953 216,00 6 369 697,07 1 051 636,94 307 232,41 2 001 000,00 6 574 035,57 5 844 035,57 730 000,00 0,00

2 418 146,00

0,00

0,00

2 418 146,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 827 761,37

0,00

0,00

1 827 761,37

0,00

0,00

0,00

1 827 761,37

312 500,00

1 827 761,37

312 500,00

312 500,00

0,00

312 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Rodzina

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

92105

921

85516

855

853

85395

po zmianach

przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

801

80195

80101

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 660



3 519 644,58

47 498,86

444 266,89

97 675,74

324 262,86

22 328,29

1 027 878,83

1 027 878,83

2 000 000,00

1 579 608,00

420 392,000,00

Zaciągnięte kredyty na spłatę wcześniej zaciągnietych zobowiązań z
tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów

1 579 608,00 0,00

Zaciągniete kredyty na pokrycie planowanego deficytu 420 392,00

952

Wolne środki finansowe

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 0,00

998 287,90 29 590,93

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 998 287,90 29 590,93

0,00

0,00

22 328,29

421 938,60 22 328,29

97 675,74 0,00

324 262,86

47 498,86 0,00

Przychody jst wynikajacych z rozliczenia środków dotacji na program
Wsparcie szkół i uczniów z syndromem nieadekwatnych osiągnięć
oraz ich rodziców w celu uświadamiania roli rodziny

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w
art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków dotacji na
realizację projektu  Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Ryglice

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków dotacji na
realizację projektu  MALUCH + RYGLICE

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych z opłaty
alkoholowej

905

Przychody

3 467 725,36 51 919,22

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środkó pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatkó nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

47 498,86 0,00 47 498,86

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Ryglice na 2025 rok

Nazwa
Plan Zmiana Plan po zmianachSymbol

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/74/25 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 24 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 660



1 579 608,00
0,00

1 579 608,00

1 579 608,00Spłata kredytów i pożyczek krajowych

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 579 608,00 0,00

1 579 608,00 0,00

Udzielohne pożyczki z budżetu Gminy Ryglice 0,00 0,00
1 579 608,00 0,00

Rozchody

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 660



Poprawa komfortu życia mieszkańców Ryglic poprzez modernizację zegara na wieży ratuszowej budynku Urzędu
Miejskiego w Ryglicach na działce nr 1000/1 - DŚR 3 000,00

Poprawa komfortu życia mieszkańców Ryglic poprzez modernizację zegara na wieży ratuszowej budynku Urzędu
Miejskiego w Ryglicach na działce nr 1000/1 10 000,00

Nabycie gruntów 80 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 000,00

Popraw komfortu życia mieszkańców Ryglic poprzez przygotowanie dokumentacji projektowej oraz terenu pod
montaż i zakup urządzeń do rekreacji i wypoczynku na świeżym powietrzu dzieci i młodzieży przy Altanie w
Ryglicach na dz. nr 569/1 (plac zabaw)DŚR

700 Gospodarka mieszkaniowa 93 000,00

14 967,80

Przebudowa budynku z przeznaczeniem na Pogórzańskie Centrum Enoturystyki w Zalasowej
40 000,00

Rowój oferty turystycznej Gminy Ryglice poprzez budowę tyrolki oraz rozbudowę  altany w ramach interaktywnej
zagrody rolnej na Gorze Kokocz 27 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 82 467,80

630 Turystyka 82 467,80

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Tarnowie na realizację zadania Przebudowa drogi łączącej drogę
krajową nr 94 w miejscowości Ładana z granicą wojew. w Lubczy 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000,00

Dotacja celowa dla SP w Tarnowie na realizację zadania Rozbudowa publicznej drogi powiatowej nr 1357K klasy Z
na granicy miejsc. Szynwałd i Zalasowa na odcinku  wraz z bud. drogowego obiektu mostoweg wraz z
towarz.infr.tech., budowlami i urządz.bud.

20 000,00

600 Transport i łączność 70 000,00

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Ryglice na 2025 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr [LP]<1>

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/74/25 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 24 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 660



855 Rodzina 2 409 146,48

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 409 146,48

Małopolskie Centrum Usług Społecznych w ramach Funduszy Europejskich dla Małopolski 2021-2027 - środki
własne 15 625,00

85395 Pozostała działalność 312 500,00

Małopolskie Centrum Usług Społecznych w ramach Funduszy Europejskich dla Małopolski 2021-2027 - środki
dotacji 296 875,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 312 500,00

852 Pomoc społeczna 11 000,00

Realizacja na terenie Gminy Ryglice zajęć dodatkowych dla dzieci w wieku przedszkolnym - sensorycznie się
rozwijam od smyka do doskonałego sensoryka 10 000,00

Przebudowa przedszkola ul. 11 Listopada 8 w m. Ryglice - środki z opłat za zezwolenie na sprzedaz napojów
alkoholowych 47 498,86

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 000,00

Modernizacja wejścia głównego do budynku GOPS w Ryglicach 11 000,00

80104

80101

Adaptacja poddasza w budynku przedszkola w Ryglicach 

Przedszkola 527 498,86

Przebudowa przedszkola ul. 11 Listopada 8 w miejscowości Ryglice 400 000,00

70 000,00

Modernizacja instalacji CWU w kotłowni budynku Szkoły Podstawowej w Ryglicach

Zajęcia dodatkowe w szkołach i placówkach systemu oświaty prowadzących kształcenie ogólne na terenie Gminy
Ryglice. Typ projekty B 25 000,00

Zagospodarowanie terenu zielonego ogólnodostępnego wokół szkoły podstawowej w Bistuszowej z
przeznaczeniem dla mieszkańców na wypoczynek na świeżym powietrzu na działce gminnej nr 197 FSB 17 200,00

17 000,00

Edukacja włąćzająca w szkołach i placówkach systemu oświaty prowadzących kształcenie ogółne na terenie
Gminy Ryglice. Typ projektu A 40 000,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Joninach

Szkoły podstawowe 111 340,00

12 140,00

801 Oświata i wychowanie 638 838,86

Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Ryglic- środki własne

Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Ryglic- środki dotacji Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy
2021–2027 pod nazwą „Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa” 178 767,99

41 116,64

75095 Pozostała działalność 219 884,63

750 Administracja publiczna 219 884,63

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 660



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 147 990,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Rewitalizacja zabytkowego cmentarza w Ryglicach - środki funduszu
400 000,00

451 440,00

120 000,00

21 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 147 990,00

Rozwój niebiesko-zielonej infrastruktury w Ryglicach - środki własne poza projektem 21 000,00

90095 Pozostała działalność

Modernizacja istniejacego oświetlenia na terenie gminy Ryglice w ramach programu Rządowy Fundusz Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych - środki własne

Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców Woli Lubeckiej poprzez budowę oświetlenia ulicznego droga za szkołą
działka nr 402 w Woli Lubeckiej. (przygotowanie projektu oraz całości niezbędnej dokumentacji, zakup
niezbędnych materiałów do wbud. i uru)FSWL

35 467,80

Modernizacja istniejacego oświetlenia na terenie gminy Ryglice w ramach programu Rządowy Fundusz Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych - środki dotacji

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 606 907,80

Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Ryglice w ramach środków Funduszy Europejskich dla
Małopolski 2021-2027  - środki EFRR 49 300,00

Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Ryglice w ramach środków Funduszy Europejskich dla
Małopolski 2021-2027 - środki  własne 8 700,00

58 000,00

90002

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka odpadami 173 300,00

Modernizacja PSZOK  oraz doposażenie obiektu w niezbędny sprzęt i urządzenia jako element szerokiego
programu gopspodarki odpadami 173 300,00

Objęcie udziałów w Spółce Komunalnej "Dorzecze Białej" 730 000,00

730 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 589 207,80

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji
żłobka pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki własne

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji
żłobka pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki  własne poza projektem 52 000,00

109 000,00

Program Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki BP 420 385,11

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji
żłobka pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki KPO 1 827 761,37

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 660



RAZEM WYDATKI 6 574 035,57

196 000,00

Dotacja celowa dla Parafii w Zalasowej na realizację zadania: Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Remont
organów piszczałkowych kościoła parafii św. Jana Ewangelisty w Zalasowej - środki funduszu

Dotacja celowa dla Parafii w Ryglicach na realizację zadania : Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Prace
konserwatorskie przy zabytkowych obrazach i rzeźbach w kościele pw. św. Katarzyny PM w Ryglicach -środki
funduszu

Rządowy Fundusz Polski Ład - Rewitalizacja zabytkowego cmentarza w Ryglicach - środki własne

Dotacja celowa dla Paraafii w Lubczy na realizację zadania:Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Wykonanie
hydroizolacji fundamentów neogotyckiego kościoła pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lubczy - środki
funduszu

Dotacja celowa dla Paraafii w Kowalowej na realizację zadania: Rządowy Program Odbudowy Zabytków- Remont
dachu, rynien oraz odeskowania zewnętrznego Kościoła pw. Niepokalanego Serca N.M.P. w Kowalowej - środki
dotacji

244 990,00

150 000,00

10 000,00

147 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 660



0,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
Dotacja celowa dla OSP Joniny na zakup materiałów pędnych i innych służących
gotowości bojowej

75412 Ochotnicze straże pożarne

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Tarnowie na realizację zadania
Przebudowa drogi łączącej drogę krajową nr 94 w miejscowości Ładana z granicą
wojew. w Lubczy

Dotacja celowa dla SP w Tarnowie na realizację zadania Rozbudowa publicznej
drogi powiatowej nr 1357K klasy Z na granicy miejsc. Szynwałd i Zalasowa na
odcinku  wraz z bud. drogowego obiektu mostoweg wraz z towarz.infr.tech.,
budowlami i urządz.bud.

0,00

0,00

754

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dotacja celowa dla Centrum Kultury w Ryglicach na realizację zadań związanych z
promocją Gminy Ryglice

750 Administracja publiczna 0,00

0,00

Dotacja celowa w formie pom. finans.na rzecz Woj.Małopols. na finansow.zadania
własnego polegajacego na organizaowaniu przez województwo przewozów o
charakterze użyt.publiczn.w transp.drogowym na lini komunik. Ryglice-Szynwałd-
Skrzyszów -Tarnów

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

0,00600 Transport i łączność

celowepodmiotowe przedm.podmiotowe przedm. celowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Zakres (przeznaczenie dotacji)§

 Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ryglice w 2025 roku

Rozdział

Dział
Jednostka otrzymująca dotację

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/74/25 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 24 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 660



0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 43 316,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną na rzecz Powiatu Tarnowskiego z
przeznaczeniem na współfinansowanie programu zdrowotnego dotyczącego
profilaktyki zakażeń meningokokowych  w Malopolsce na lata 2020-2027

0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

400 000,00

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian 400 000,00

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian 110 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

110 000,00

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian 176 000,00

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian 218 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 176 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 218 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 750 000,00

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian 2 750 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 654 000,00

Dotacja celowa dla OSP Zalasowa na zakup materiałów pędnych i innych służących
gotowości bojowej

Dotacja celowa dla OSP Kowalowa na zakup materiałów pędnych i innych
służących gotowości bojowej

Dotacja celowa dla OSP Ryglice na zakup materiałów pędnych i innych służących
gotowości bojowej

Dotacja celowa dla OSP Wola Lubecka na zakup materiałów pędnych i innych
służących gotowości bojowej

Dotacja celowa dla OSP Lubcza na zakup materiałów pędnych i innych służących
gotowości bojowej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 660



0,00 0,00 43 316,00 0,00 0,00

0,00 0,00 43 316,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 180 792,00

0,00 0,00 0,00 0,00 180 792,00

0,00 0,00 0,00 0,00 31 602,44

0,00 0,00 0,00 0,00 149 189,56

1 581 000,00 0,00 0,00 0,00 737 990,00

1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 737 990,00

0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 244 990,00

0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00

Dotacja celowa dla Paraafii w Lubczy na realizację zadania:Rządowy Program
Odbudowy Zabytków - Wykonanie hydroizolacji fundamentów neogotyckiego
kościoła pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lubczy - środki funduszu

0,00

Dotacja celowa dla Parafii w Ryglicach na realizację zadania : Rządowy Program
Odbudowy Zabytków - Prace konserwatorskie przy zabytkowych obrazach i
rzeźbach w kościele pw. św. Katarzyny PM w Ryglicach -środki funduszu

0,00

92120

92109

Dotacja celowa dla Paraafii w Kowalowej na realizację zadania: Rządowy Program
Odbudowy Zabytków- Remont dachu, rynien oraz odeskowania zewnętrznego
Kościoła pw. Niepokalanego Serca N.M.P. w Kowalowej - środki dotacji

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

0,00

Dotacja podmiotowa dla Publicznej Biblioteki w Ryglicach

92116 Biblioteki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury w Ryglicach

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja celowa na funkcjonowanie żłobka w Lubczy w ramach programu rozwoju
instytucji opieki nad dziećmi do lat 3 MALUCH+ 2022-2029 - środki FERS

Dotacja celowa na funkcjonowanie żłobka w Lubczy w ramach programu rozwoju
instytucji opieki nad dziećmi do lat 3 MALUCH+ 2022-2029 - środki BP

0,00

0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

855 Rodzina

85333 Powiatowe urzędy pracy

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Miasta Tarnowa na funkcjonowanie
Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie z przeznaczeniem dla mieszkańców Gminy
Ryglice

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Pozostała działalność 0,00

Dotaja celowa dla Miasta Tranowa na realizację projektu Wsparcie opiekunów
nieformalnych osób niesamodzielnych w subregionie tarnowskim - RPO WM na lata
2014-2020 

0,00

85295

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 660



0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

RAZEM WYDATKI 1 581 000,00 0,00 512 216,00 0,00 1 194 782,003 654 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

Dotacja celowa dla klubów sportowych działających na terenie Gminy Ryglice

Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa dla Parafii w Zalasowej na realizację zadania: Rządowy Program
Odbudowy Zabytków - Remont organów piszczałkowych kościoła parafii św. Jana
Ewangelisty w Zalasowej - środki funduszu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 660


	UCHWAŁA NR XIII/74/25 RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 4
	pkt 2 w § 4 ust. 4
	pkt 3 w § 4 ust. 4
	pkt 4 w § 4 ust. 4
	pkt 5 w § 4 ust. 4


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7

	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-02-03T14:42:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




